
 

Uchwała Nr 87/32/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 15 lipca 2015 r.  

 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Maszewie 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645; z 2014 r. poz. 379 i 1072; z 2015 r. poz. 871), 

art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz.141, Nr 94, 

poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 

r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, 

poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. 

Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, 

Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 

320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139,  

poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; z 2012 r. poz. 941 i 979; z 2013 r. poz. 87, 

827, 1191, 1265, 1317 i 1650; z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146 i 1877; z 2015 r. 

poz. 357) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Odwołuje się Pana Zenona Obiałę ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Maszewie z dniem 31 sierpnia 2015 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Goleniowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

 

Uchwałą Nr 114/28/11 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 22 czerwca 2011 r. 

powierzono Panu Zenonowi Obiale stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Maszewie na okres 5 lat szkolnych tj. do dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 Pismem z dnia 19 maja 2015 r. Pan Zenon Obiała złożył rezygnację ze stanowiska  

z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia, który upłynie 31 sierpnia 2015 r. 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) organ, który powierzył 

nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole lub placówce odwołuje nauczyciela ze 

stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym 

wypowiedzeniem. 

 

 
Opracowała: S. Dzidziul  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


